contribucione recursum habuerint ad iudicem ecclesiasticum, forum nostrum 

quomodolibet declinando eo ipso quo id temptaverint predicta censualia, census, 

redditus et iura predicta sint nobis et fisco nostro totaliter acquisita, quia sub hac 

condicione et non aliter, concessionem hanc vobis ducimus faciendam. Mandantes, etc. 

In cuius rei testimonium presentem cartam fieri et sigillo majestatis nostre inpendenti 

iussimus comuniri. Datum Valencie, septima die iulii, anno a nativitate Domini Mº 

CCCCº quarto, regnique nostri nono.  

Signum Martini, Dei gratia regis Aragonum, etc.  

28.21) 1412, noviembre 10. Tortosa.  

El papa Benedicto XIII concede indulgencias a las personas que visitasen la capilla de 

Santa María de la casa confraternal e hiciesen legados en las distintas festividades y 

misas celebradas por la cofradía de Santa María de la Seo de Valencia.  

BUV. Ms. 903, fols. 28v-29v.  

Benedictus, episcopus servus servorum Dei, universis Christi fidelibus, presentes 

litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem. Gloriosius in sanctis suis in 

ipsorum glorificatione congauderes in veneratione beate Marie virgis eo iocundius 

delectatur quo ipsa ut pote mater eius effecta meruit altius sanctis ceteris collocari. 

Cupientes igitur ut capella beate Marie infra parroquiam sancti Thome Valencie 

constructam congrius honoribus frequenteter et ut Christi fideles eo libentius causa 

devocionis confluent ad eandem et ad ipsius capelle nec non hospitaler capelle contigui 

fabricas ac pauperum et infirmorum in eodem hospitali de gentium sustentationem 

promptius manus porrigant ad iutrices quo ex his uberius dono celestas gratie 

conspexcrit se refectos de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum eius auctem confi Circuncisionis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis 

corporis domini nostri Iesu Christi ac Penthecostes nec non Nativitate, Anunciationis, 

Purificationis et Assumptionis beate Marie virginis ac Nativitate beati Ioannis Baptiste 

ac apostolorum Petri et Pauli predictorum et ipsius capelle dedicationis et in celebritate 

omnius sectorum et per ipsarum Nativitate, Circuncisionis, Epiphanie, Resurrectionis, 

Ascensionis ac Nativitate, Assumptionis beate Marie, nativitate Ioannes Baptiste ac 

beatorum Petri et Pauli predictorum festivitatum octavas et per sex dies post dictam 

festivitatem Penthecostes immediate sequentes capellam ipsas devote visitaverint 

annuatis et ad fabricam ac sustentationem huiusmodi manus porrexerint ad iutrices 
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singulis indels Annunciationis in missa interessentibus tres annos et totidem